РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2020     № 105
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
земельному участку

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 12.11.2020 № 1182  «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Присвоить адрес  земельному участку общей  площадью 45 012 кв. м, расположенному в кадастровом квартале 53:11:0000000 в границах автомобильной дороги общего пользования межмуниципального значения «Любуницы-Село-Гора», имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка: З/У1

	Площадь земельного участка 45 012 кв. м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	X
	Y

	н1
	608119,74
	2167196,13
	н21
	608541,61
	2167554,19

	н2
	608227,11
	2167266,26
	н22
	608560,98
	2167585,86

	н3
	608258,20
	2167288,80
	н23
	608579,00
	2167615,56

	н4
	608285,53
	2167306,58
	н24
	608584,36
	2167622,79

	н5
	608297,54
	2167313,39
	н25
	608586,66
	2167626,55

	н6
	608310,59
	2167319,15
	н26
	608598,60
	2167644,21

	н7
	608324,18
	2167323,56
	н27
	608598,81
	2167644,55

	н8
	608361,45
	2167332,04
	н28
	608599,59
	2167645,68

	н9
	608379,92
	2167335,69
	н29
	608619,33
	2167674,87

	н10
	608394,96
	2167340,19
	н30
	608630,62
	2167690,49

	н11
	608405,51
	2167345,23
	н31
	608615,13
	2167708,62

	н12
	608416,86
	2167354,49
	н32
	608606,69
	2167696,21

	н13
	608414,88
	2167356,37
	н33
	608599,20
	2167685,19

	н14
	608426,21
	2167367,03
	н34
	608566,31
	2167639,27

	н15
	608435,47
	2167378,94
	н35
	608492,58
	2167518,95

	н16
	608464,35
	2167424,34
	н36
	608463,49
	2167468,56

	н17
	608470,18
	2167433,42
	н37
	608414,17
	2167387,42

	н18
	608486,94
	2167462,74
	н38
	608404,52
	2167375,37

	н19
	608503,82
	2167490,84
	н39
	608392,94
	2167365,76

	н20
	608521,53
	2167522,03
	н40
	608387,06
	2167362,87

	н41
	608374,69
	2167359,12
	н60
	607215,70
	2166566,68

	н42
	608356,30
	2167355,48
	н 61
	607196,92
	2166550,18

	н43
	608317,29
	2167346,56
	н 62
	607181,13
	2166533,99

	н44
	608301,45
	2167341,36
	н 63
	607167,49
	2166518,95

	н 45
	608287,29
	2167335,10
	н 64
	607187,63
	2166505,80

	н 46
	608272,91
	2167327,00
	 н 65
	607213,77
	2166533,08

	н 47
	608244,60
	2167308,57
	н 66
	607231,28
	2166548,41

	н 48
	608213,76
	2167286,21
	н 67
	607249,43
	2166562,73

	н 49
	608106,46
	2167216,12
	н 68
	607277,67
	2166588,00

	н 50
	607951,56
	2167110,47
	н 69
	607328,77
	2166629,74

	н 51
	607854,53
	2167043,59
	н 70
	607456,62
	2166736,37

	н 52
	607766,09
	2166984,15
	н 71
	607514,28
	2166781,03

	н 53
	607656,69
	2166913,49
	н 72
	607556,04
	2166811,41

	н 54
	607627,47
	2166894,10
	н 73
	607627,67
	2166865,43

	н 55
	607426,78
	2166741,95
	н 74
	607669,71
	2166893,33

	н 56
	607410,65
	2166729,29
	н 75
	607779,26
	2166964,08

	н 57
	607313,54
	2166648,28
	н 76
	607867,99
	2167023,72

	н 58
	607262,28
	2166606,41
	н 77
	607965,11
	2167090,66

	н 59
	607233,71
	2166580,87
	н 1
	608119,74
	2167196,13

[bookmark: _GoBack] почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение,  З/У № 1Д.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети  общего пользования «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

 Глава сельского  поселения                                                                А.А.Фадеев

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]